אוסף ואומר באוזני המפקחת, כי גם אם העורר יקבל את הזריקה אולם המפקחת תתרשם שהתנהגותו מהווה סיכון, היא תודיע מיידית למשטרה.

העורר ילווה לקבלת הזריקה על ידי מי מבני משפחתו, והמפקחת תוודא שתוצג בפניה התעודה הרפואית המעידה על קבלת הזריקה בפועל ביום שבו היא הייתה אמורה להתקבל.

התעודה האמורה תוצג גם בפני שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט